
Umístění Tým LP PP Výsledný čas

1. Tošovice 14,202 14,751 14,751

2. Vřesina A 14,809 14,587 14,809

3. Závada A 14,311 15,069 15,069

4. Děhylov 15,255 14,882 15,255

5. Svinov 15,285 14,697 15,285

6. Vřesina B 15,394 14,947 15,394

7. Bělá 15,417 14,859 15,417

8. Bohuslavice 15,653 15,582 15,653

9. Markvartovice 15,714 14,972 15,714

10. Kozmice A 15,711 15,774 15,774

11. Svoboda 15,874 14,988 15,874

12. Závada B 15,081 16,846 16,846

13. Štěpánkovice 16,745 17,456 17,456

14. Muglinov 17,142 17,837 17,837

Výsledky soutěže 17.6.2016 Markvartovice MUŽI

14. Muglinov 17,142 17,837 17,837

15. Strahovice 17,907 17,505 17,907

16. Darkovice 18,166 18,030 18,166

17. Píšt´ 22,578 22,375 22,578

18. Kozmice B 23,954 23,704 23,954

19. Služovice N 14,920 N

20. Plesná N N N

21. Skřipov N N N

22. Vrbice N N N

23. Rohov N N N



Umístění Tým LP PP Výsledný čas

1. Martinov 17,814 17,774 17,814

2. Kozmice 17,463 18,450 18,450

3. Závada 18,523 18,953 18,953

4. Malé Hoštice 18,666 19,252 19,252

5. Bělá 19,419 18,589 19,419

6. Píšt´ 18,336 20,544 20,544

7. Bohuslavice A 20,908 20,753 20,908

8. Markvartovice 25,653 16,933 25,653

9. Bolatice 31,879 31,156 31,879

10. Bohuslavice B 30,733 33,162 33,162

11. Štěpánkovice 34,389 34,587 34,587

12. Muglinov 26,423 N N

13. Svinov 34,133 N N

Výsledky soutěže 17.6.2016 Markvartovice  ŽENY

 



Umístění Tým LP PP Výsledný čas Body

1. Vřesina A 14,809 14,587 14,809 18

2. Závada A 14,311 15,069 15,069 17

3. Děhylov 15,255 14,882 15,255 16

4. Vřesina B 15,394 14,947 15,394 15

5. Bělá 15,417 14,859 15,417 14

6. Bohuslavice 15,653 15,582 15,653 13

7. Markvartovice 15,714 14,972 15,714 12

8. Kozmice A 15,711 15,774 15,774 11

9. Svoboda 15,874 14,988 15,874 10

10. Závada B 15,081 16,846 16,846 9

11. Štěpánkovice 16,745 17,456 17,456 8

12. Strahovice 17,907 17,505 17,907 7

13. Darkovice 18,166 18,030 18,166 6

14. Píšt´ 22,578 22,375 22,578 5

Výsledky 4. kolo NHHL 17.6. 2016 Markvartovice - MUŽI

14. Píšt´ 22,578 22,375 22,578 5

15. Kozmice B 23,954 23,704 23,954 4

16. Služovice N 14,920 N 1

17. Rohov N N N 0

Umístění Tým LP PP Výsledný čas Body

1. Martinov 17,814 17,774 17,814 12

2. Kozmice 17,463 18,450 18,450 11

3. Závada 18,523 18,953 18,953 10

4. Malé Hoštice 18,666 19,252 19,252 9

5. Bělá 19,419 18,589 19,419 8

6. Píšt´ 18,336 20,544 20,544 7

7. Bohuslavice A 20,908 20,753 20,908 6

8. Markvartovice 25,653 16,933 25,653 5

9. Bolatice 31,879 31,156 31,879 4

10. Bohuslavice B 30,733 33,162 33,162 3

11. Štěpánkovice 34,389 34,587 34,587 2

Výsledky 4. kolo NHHL 17.6.2016 2016 Markvartovice - ŽENY



Umístění Tým Body

1. Děhylov 65

2. Vřesina A 57

3. Závada A 56

4. Vřesina B 53

5. Služovice 49

6. Markvartovice 45

7. Kozmice A 43

8. Bělá 41

9. Darkovice 35

10. Štěpánkovice 34

11. Svoboda 33

12. Bohuslavice 32

13. Strahovice 30

13. Závada B 30

Pořadí po 4. kole NHHL - MUŽI

13. Závada B 30

14. Píšt´ 28

15. Kozmice B 20

15. Rohov 20

Umístění Tým Body

1. Martinov 39

2. Bohuslavice A 33

2. Kozmice 33

2. Markvartovice 33

3. Závada 32

4. Bělá 29

5. Píšt´ 28

6. Malé Hoštice 24

7. Bolatice 22

8. Bohuslavice B 20

9. Štěpánkovice 13

Pořadí po 4. kole NHHL - ŽENY


